
 

 

Oggetto: chiusura della sede del Consorzio Universitario Nuorese di “Via Salaris” per 

il giorno 04/02/2026 

 

 
VISTI:  

- la Deliberazione della Giunta Regionale n. 37/3 del 15/07/2025, con cui il sottoscritto è stato 

nominato Commissario Liquidatore del Consorzio per la Promozione degli Studi Universitari 

della Sardegna Centrale, ex Lege 22 novembre 2021, n. 17, art. 9; 

- l’art. 50 del D. Lgs. 18/08/2000, n. 267; 

- l’ordinanza del Sindaco del Comune di Nuoro n. 11 del 02/02/2026 che dispone la sospensione 

delle attività didattiche delle scuole di ogni ordine e grado presenti nei quartieri serviti dal 

serbatoio Murrone (La Solitudine, Sa e Sulis, Irrilai, Sa e manca, Su Campu, Santu Predu, Preda 

Istrada, Corte e susu, Santa Ruche, Su Cuzone, Ubisti, Piazza Italia, Su Serbadore), per la 

giornata di mercoledì 4 febbraio 2026, a causa della interruzione nella erogazione dell’acqua 

potabile dalle 8.30 alle 17.30, al fine di evitare che le relative attività si svolgano in condizioni di 

precarietà igienico-sanitaria; 

RITENUTO di disporre, per le motivazioni di cui sopra, la chiusura della sede in oggetto per il 

04/02/2026; 

VISTI il D. Lgs. 18/08/2000, n. 267 e lo Statuto del Consorzio, 

DECRETA 

- la chiusura della sede del Consorzio Universitario Nuorese di “Via Salaris” per il giorno 

04/02/2026, per le motivazioni indicate nell’Ordinanza di cui in premessa; 

DISPONE 

- la pubblicazione del presente atto all’Albo Pretorio, nell’apposita sezione di “Amministrazione 

Trasparente” e sulla home page del sito UNINUORO, per consentirne la conoscenza e la 

massima diffusione. 

Il Commissario Liquidatore 

Dott. Ivan Giuseppe Paglia 


		2026-02-03T07:39:28+0000
	Paglia Ivan Giuseppe




